
Tytuł:  opalizujący  świecznik  zapas  8  uncji

N a s z a  s i ł a

8  unc j i  opa l i zu jącego  producenta  s ło ików  z  świecami  w
Chinach

10000  metrów  kwadratowych  w łasnośc i  warsz tatu
dekoratorsk iego .

https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/metalization-rose-gold-candle-jar-11oz.html
https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/metalization-rose-gold-candle-jar-11oz.html


20  rodza jów  różnych  maszyn  do  zdob ien ia .

20  la t  doświadczen ia  w  dekorators tw ie .

Ponad  20  s tab i lnych  wspó łpracu jących  fabryk i  szk ła ,  fabryk i
ceramik i ,  fabryk i  pude łek  na  prezenty ,  fabryk i  meta lowych
pokrywek,  wsparc ia  fabryk i  d rewnianych  pokrywek.

Znane  na  ca łym  świec ie  mark i ,  tak ie  jak  Porsche ,  Armani ,  Zara
i tp .



Opalowy  świecznik  jest  naprawdę  NOWYM  TRENDEM  na
rynku,  niezależnie  od  tego,  czy  w  Stanach  Zjednoczonych,
Europie  czy  Australii,  nie  tylko  na  słoju  na  świecę,  ale  także
na kubku z  wodą,  piwie,  butelce  whisky,  kieliszku do wina,  a
nawet  na  ceramicznych  słojach  na  świece,  tak  jak  Starbucks
używa  go  na  kuflu  piwa  i  kubku  na  wodę.

CECHY  PRODUKTU

https://www.candleholderswholesale.com/pl/product/black-candle-holder-glass-11oz.html


MOQ  opalizującego  słoika  na  świece  to  tylko  1000  sztuk,  co
jest  przyjazne  dla  małych  firm.  To  rodzaj  galwanizacji,  ale  o
wiele  bardziej  kolorowy.  Od  ponad  20  lat  dostarczamy
opalizujące słoje na świece.  Najpierw zrobiono to na kominie
lampy.  Ludziom  bardzo  spodobał  się  ten  piękny  efekt  i
zastanawiali  się  nad  zrobieniem  go  w  słoju,  który  był
świetnym  pomysłem.Niewiele  jest  fabryk  w  Chinach,  które
mogą  wyprodukować  ten  opalizujący  słoik  na  świecę  w
luksusowej  jakości.

Akcesoria

Mamy  do  wyboru  k i lka  akcesor iów,  tak ich  jak  drewniana  i
bambusowa  pokrywa,  metalowa  pokrywa,  drewniana  taca,
zestaw  trymerów  i tp.



Opal izu jący  świecznik  jest  ca łkowic ie  ekologiczny.
Przesz l iśmy testy  Cal i  65  Pro  oraz  testy  o łowiu  i  kadmu,  a
także  testy  ASTM  (wyżarzanie  i  szok  termiczny) .

USZCZELKA

Każda  szk lanka  jest  owinięta  torbą  opp,  a  następnie  48
sztuk  w  kartonowym  pudełku  z  przegródkami  na  ja jka.  W
transporc ie  zawsze  zalecane  są  palety  drewniane,  co  jest
znacznie  bezpiecznie jsze.  Będziemy  mieć  bawełnianą
siatkę  l inową  w  miejscu  drzwi  kontenera,  aby  była
bezpieczna.




